اما هر اشکی که می‌چکد، زمانی که می‌توان
آن را تحت حفاظت قرار داد اما دریغ ورزیده می‌شود، این یک اتّهام
است و فرد ([آنان که چشم بر بی عدالتی فرو نسته و از کنارش عبور
می‌کنند]) جرمی را مرتکب شده که با بی توجهی و رهایی خود از بار

سنگین مسئولیت آن، به کرم بی دفاعی در دل خاک آسیب رسانده است.

بيانيه مشترک ۹ حزب و سازمان
پيرامون فاجعه ملی کشتار زندانیان سیاسی

چهارشنبه ۲۰ مرداد ۱٣٨۹ – ۱۱ اوت ۲۰۱۰

جريان های سیاسی امضا کننده این بیانیه، ضمن گرامیداشت یاد
هزاران مرد و زنی که ۲۳ سال پیش در چنین روزهایی تنها به خاطر
عقاید خویش یا وابستگی خود به اپوزیسیون به دستور مستقیم خمینی
رهبر جمهوری اسلامی ایران به پای چوبه دار رفتند، برآنند برای
جلوگیری از فاجعه‏ای مانند کشتار همگانی زندانیان سیاسی ایران در
تابستان ۱۳۶۷ و اعدام های پيش از آن، دست در دست هم هر آنچه در

اتحاد جمهوریخواهان ایران
حزب دمکرات کردستان ایران
حزب دمکراتیک مردم ایران
حزب کومهله کردستان ایران
جبهه ملی ایران ـ اروپا

سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران
سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

کميته هماهنگی شورای موقت سوسیالیست‏های چپ ایران
شورای همآهنگی جنبش جمهوریخواهان دمکرات و لائیک ایران

شنبه ۱۶ مرداد ۱٣٨۹ – ۷ اوت ۲۰۱۰

از همه مقتول ها عذر می خواهیم
شعری از شادروان علی اخگر

دوشنبه ۱٨ مرداد ۱٣٨۹ – ۹ اوت ۲۰۱۰

قاتل را آورده اند

كشيده اند روي ما

و ما؛ مخلوطي از گوشت و بنزين و قير

از همه ي مقتول ها عذر مي خواهيم

نشانه ها را يك به يك جا گذاشته ايم

براي روز مبادا كه ترك بردارد

و صداي خون، خون!

و گفته اند ؛ صداي اش را در نياوريم

در عوض

پدر قاتل را درآورده اند

پوشانده اند به ما

و ما جيك مان در نمي آيد

بپوشانيم به كسي

قاتل به قيمت بنزين نمي رسد

واز مانتوسراي عدالت

دودي متصاعد است

كه نسل بشريت را تهديد مي كند

پسر قاتل

گريه مي كند…

برگرفته از سایت مانیها

fv

عراق در وضعیتی فاجعه بار
دوشنبه ۱٨ مرداد ۱٣٨۹ – ۹ اوت ۲۰۱۰

Karin Leukefeld
Jungewelt

برگردان ناهید جعفرپور
طبق آمار رسمی در ماه جون امسال 535 نفر در عراق در اثر بمب
گذاری ها جان خویش را از دست داده اند ـ 396 غیر نظامی و 89 پلیس
و 50 سرباز. این آمار از سوی وزارت بهداشت، وزارت دفاع و وزارت
کشور تهیه گشته است که البته در واقعیت این آمار می تواند بیشتر